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Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. Zm.) Zamawiający – Solne Miasto Sp. z o.o. 32-020 Wieliczka, ul. T. Kościuszki 15, w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę energii do obiektów będących w zarządzaniu Miasta Solnego Sp. z o.o. w Wieliczce, wyjaśnia co następuje:

Pytanie
1. Czy przedmiotem niniejszego postępowania jest sama sprzedaż energii elektrycznej 
czy dostawa kompleksowa obejmująca sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji?
Odpowiedź:
Dostawa
Pytanie
2. Dot. części IV SWZ – Z uwagi na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy  w terminie co najmniej 21 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej, Wykonawca wnosi o zmianę terminu rozpoczęcia usług na 01-08-2021 r. 
Wykonawca proponuje zapis „Umowa obowiązuje od dnia jej zawarcia, natomiast świadczenie dostawy energii elektrycznej będzie od dnia 01.08.2021 r. 
do 31.07.2022 r. po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy 
i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
Odpowiedź:
Zmiana SWZ
Pytanie
3. Czy Zamawiający ma zawarte umowy lub aneksy w ramach akcji promocyjnych  / programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminie określonym przez Zamawiającego? Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie
5. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej?
Odpowiedź:
Tauron
Pytanie
6. Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucyjnych dla poszczególnych punktów poboru?
Odpowiedź:
Posiada umowy na usługi dystrybucyjne
Pytanie
7. Czy umowy dystrybucyjne (jeśli Zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?
Odpowiedź:
Na czas nieokreślony
Pytanie
8. Wykonawca prosi o informację, kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy w przypadku, jeśli obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązującej umowy?
Odpowiedź:
Wykonawca będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy. 
Pytanie
9. Czy w przypadku wymogu zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji, Zamawiający sam doprowadzi do ich zawarcia?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie
10. Wykonawca prosi o podanie numeru/ów NIP płatnika/ów.
Odpowiedź:
NIP: 6832040792
Pytanie
11. Wykonawca prosi o podanie numerów ppe. Numery Punktów wyjścia winne być umieszczone przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT).
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk73101817]590322429302863260
590322429303291710
590322429303470887
590322429303009360
590322429302984149
Pytanie
12. Czy Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe do TPA zgodnie 
z wymaganiami zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych (IRiESD)?
Odpowiedź:
Tak, układy pomiarowe są dostosowane do TPA.
Pytanie
13. Czy Zamawiający jest odbiorcą końcowym w świetle zapisów Prawa Energetycznego?
Odpowiedź:
Zamawiający jest odbiorcą końcowym
Pytanie
14. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne i grupy taryfowe, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi? Wykonawca wyjaśnia, że w trakcje zmiany sprzedawcy nie ma możliwości dokonywania zmiany parametrów technicznych.
Odpowiedź:
Parametry dystrybucyjne są zgodne.
Pytanie
15. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.  
Odpowiedź:
Nie
Pytanie
16. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku od towarów i usług? Zmiana ta nastąpi z dniem wejścia 
w życie właściwych przepisów i nie będzie wymagała zgody Zamawiającego.
Odpowiedź:
Cena netto pozostaje stała.
Pytanie
17. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego? Zmiana ta nastąpi z dniem wejścia w życie właściwych przepisów i nie będzie wymagała zgody Zamawiającego.
Odpowiedź:
Nie dopuszcza
Pytanie
18. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy był zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym OSD?
Odpowiedź:
W okresie miesięcznym. Tak
Pytanie
19. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin faktury liczony był od daty jej wystawienia?
Odpowiedź:
Od złożenia u Zamawiającego.
Pytanie
20. Dot. części XVI SWZ – Wykonawca wnioskuje o zmianę istniejącego zapisu:
Zamawiający będzie miał prawo do rezygnacji z punktów odbiorów wymienionych 
w Załączniku 1A w przypadku przekazania, sprzedaży, wynajmu obiektu innemu właścicielowi oraz w przypadku zamknięcia lub likwidacji obiektu lub do zwiększenia ilości punktów poboru energii w przypadku przyłączenia nowych obiektów.
w ten sposób, aby ewentualne zmniejszenie/zwiększenie planowanego zużycia energii elektrycznej mogło być w zakresie 10% wolumenu podstawowego określonego 
w SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę w zakresie 10%
Pytanie
21. Czy Zamawiający ma zgłoszoną instalację u OSD i podpisaną umowę dystrybucyjną 
z OSD uwzględniającą oddawanie energii do sieci, jeśli Zamawiający nie ma zgłoszonej instalacji oraz podpisanej umowy to Wykonawca prosi o informację kiedy to nastąpi. Wykonawca wyjaśnia, że powyższe jest niezbędne, aby był możliwy odkup energii OZE.
Odpowiedź:
Zmiana SIWZ
Pytanie
22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie dodatkowego aneksu dot. odkupu energii elektrycznej na wzorze Wykonawcy?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie
23. Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru: 
- nr NIP
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 
- moc umowna; 
- numer licznika; numer ewidencyjny PPE
            - Operator Systemu Dystrybucyjnego
Odpowiedź:
Tak

Prezes Zarządu
Solne Miasto Sp. z o.o.

